3897-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014 № 1340

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 22.05.2014 № 1285 "О проекте закона
Пермского края "О внесении изменений
в абзац 5 ч. 3 ст. 3 Закона Пермского края
"О бесплатном предоставлении земельных
участков многодетным семьям в Пермском крае"
от 01.12.2011 № 871-ПК (в ред. от 07.11.2012)"
(первое чтение)"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 22.05.2014 № 1285 "О проекте закона Пермского края "О внесении

изменений в абзац 5 ч. 3 ст. 3 Закона Пермского края "О бесплатном

предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае"

от 01.12.2011 № 871-ПК (в ред. от 07.11.2012)" (первое чтение)" следующее

изменение:

в пункте 3 слова "до 29.05.2014" заменить словами "до 01.08.2014".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания С.В.Митрофанов